浄化槽（休止・使用再開）届出書

 年   月   日

羽幌町長   様

浄化槽管理者

                    住所

氏名

電話番号

浄化槽の使用を（休止・再開）したいので、次のとおり届け出ます。

１．浄化槽の規模 処理対象人員       人

（汚水量      ｍ３／日）

２．設置場所

３．使用（休止・再開）年月日

４．備考

 （使用休止の理由）

※ 浄化槽管理者の変更を伴う使用再開の場合で、以前の浄化槽管理者がわかる場合は、

備考欄に記入。